
 

 
 
 
 

Hello   World!   Meetup@visma 
 
Är   du   mellan   8-18   år?   Vill   du   lära   dig   att   programmera? 
Då   är   detta   något   för   dig.   Vi   vill   hjälpa   dig   att   utveckla   ditt   intresse   och   samtidigt   träffa   andra 
som   gillar   samma   sak.   Tillsammans   kan   vi   lära   oss   ännu   mer!  
 
Välkommen   till   Växjös   första   Hello   World!   meetup  
Tillsammans   med   Hello   World!   kommer   Visma   att   ordna   en   meetup   i   Växjö   för   alla   barn   och 
ungdomar,   8-18   år,   som   vill   upptäcka   hur   enkelt   det   är   att   skapa   med   kod   och   börja 
programmera   sina   egna   spel!   Under   tre   timmar   kommer   du   tillsammans   med   studenter   från 
Linnéunviversitet,   Teknikum   och   KTH   få   hjälp   att   komma   igång   och   skapa   ditt   allra   första 
spel   i   Scratch.   Har   du   redan   provat   på   Scratch?   Då   skall   du   istället   prova   vår   workshop   i 
Python   som   bland   annat   Google   använder   för   att   skapa   YouTube   och   webbläsaren   Chrome! 
 
Tid   och   plats 
Söndagen   den   15   oktober   kl   13-16,   fika   ingår.   Visma   Spcs,   Sambandsvägen   5,   Växjö. 
 
Intresserad? 
Du   som   är   intresserad   av   att   vara   med,   be   dina   föräldrar   att   gå   in   på    Hello   World! s   hemsida 
för   att   läsa   mer,   och   anmäla   dig   kostnadsfritt   som   medlem.   Då   kommer   ni   automatiskt   få 
information   om   när   bokningen   till   meetup   @visma   i   Växjö   öppnas   upp   på   hemsidan. 
 
Eftersom   Hello   World!   har   som   ambition   att   alla   skall   få   prova   på   hur   spännande   det   är   med 
digitalt   skapande,   erbjuder   de   reducerade   avgifter   beroende   på   hushållets   inkomst.   Om 
detta   och   mycket   annat   kan   du   läsa   mer   om   på    Hello   World! s   hemsida. 
 
Om   Hello   World!  
Hello   World!   är   en   allmännyttig   ideell   förening   som   har   i   syfte   att   främja   digitalt   skapande. 
Det   gör   vi   genom   att   ordna   läger   och   meetups   på   skollov   och   helger   för   barn   och   ungdomar 
från   hela   Sverige.   Läs   mer   på     hemsidan ! 
 
Information   till   dig   som   förälder 
Av   säkerhetsskäl   tillåter   vi   inte   vuxna   i   lokalerna.   Du   lämnar   alltså      av   ditt   barn   hos   oss   innan 
kl.   13:00   och   hämtar   sedan   upp   ditt   barn   igen   straxt   efter   klockan   16:00.  
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